[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района  от 15.12.2023  №295 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района  на 2024 год»
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

22.08.2024 года
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 22 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, Порядком приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, утверждённым решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.01.2007 № 224 (в редакции решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от  22.04.2021 № 99),

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района  на 2024 год, утверждённый решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 15.12.2023  №295, следующие изменения:
1.1. во втором абзаце пункта 2 слова «2 000 000 руб.» заменить словами «6 398 000 руб.».

1.2. пункт 6 дополнить абзацами следующего содержания:

«- нежилое здание, котельная с оборудованием, общей площадью 227,3 кв.м, мощностью 2,8 Гкал/час, с кадастровым номером 76:04:110104:296, расположенная по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ, с.Шопша, ул.Новая, д.16а;

- земельный участок общей площадью 3912 кв.м с кадастровым номером 76:04:110103:451, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания котельной, местоположение: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ, с.Шопша, ул.Новая, д.16а;

- тепловые сети, назначение: сооружение теплоснабжения, год ввода в эксплуатацию 1989, протяженностью 1 889,3 п.м, местоположение: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, Шопшинский с/о, с.Шопша.».
2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

                       А.Б. Сергеичев

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

              А.А. Мазилов
от  22.08.2024  № 352